DUARTE/REPUBLICANOS e Leonardo Rodrigues Da Silva Neto/REPUBLICANOS, 
parabeniza o Senhor LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA, Presidente da Igreja do 
Evangelho Quadrangular, pela apresentação do Auto de Páscoa, espetáculo 
emocionante realizado dia 07 de abril em frente ao Palácio dos Ferroviários, com 
aproximadamente 3.400 (três mil e quatrocentos) espectadores. Foi uma encenação 
comovente da crucificação e ressurreição de Jesus. 

A apresentação contou com mais de 300 pessoas envolvidas, entre 

personagens, balé, músicos, cenografia e iluminação, resultado da parceria da 
Prefeitura de Araguari, por meio da Fundação Araguarina de Educação e Cultura -